
Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 2 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 селектирани МЗД упатства 

 
 
ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 

 
1. ДУШАНКА ТОСЕВСКА ПЗУ САНУС МЕДИКУС ДК Скопје - Аеродром Аеродром 1 
2. ГОРДАНА МАЈА ПЗУ АМБУЛАНТА МИА МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
3. СВЕТЛАНА ПЕЈОВА ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА СВЕТЛАНА ПЕЈОВА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
4. МИРЈАНА АПОСТОЛОВА ПЗУ МИМИ МЕДИКУС Скопје – Аеродром Аеродром 1 
5. СОЊА ГУЛЕСКА ПЗУ  Д-Р СОЊА  ГУЛЕСКА Скопје – Аеродром Аеродром 1 
6. ВИКТОРИЈА ДИМОВСКА ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА Скопје – Аеродром Аеродром 1 
7. МАРИЈА КОЛЕМИШЕВСКА ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
8. МАРИЈА КОСТОВСКА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 1 

9. ДУШИЦА ТОДОРОВА- 
СТЕФАНОВСКИ ПЗУ ЛИНКЕСТ Скопје - Чаир Чаир 1 

10. ВАЛЕНТИНА ЦЕКОВА / Скопје Скопје  
 

1. ХАСАН ЕЛ АРЕЈСИ ПЗУ ДР ЕЛ АРЕЈСИ Скопје - Аеродром Аеродром 2 
2. ЕЛИЗАБЕТА МАНЕВСКА БАЕВСКА ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 
3. ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЕВА ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 
4. ТЕРЕЗА МАРИНОВА ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 Скопје – Аеродром Кисела Вода 2 
5. СВЕТЛАНА ЗАРКОВА-КМЕТОВСКА ПЗУ Д-Р КМЕТОВСКА СК С. КУЧЕВИШТЕ ЧУЧЕР САНДЕВО Кучевиште Чучер Сандево 2 
6. СУЗАНА ГИРАЗОВА ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 2 
7. ВАНЧЕ ТРАЈКОВСКА ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 2 
8. АГРОН РАМАДАНИ ПЗУ ГЕНЕЗА Скопје - Чаир Чаир 2 
9. ЕЛЕНА ВЕЉАНОСКА ПЗУ ГЕНЕЗА Скопје - Чаир Чаир 2 

10. СЛАВИЦА ТРАЈАНОВСКА 
ВЕЛИЌКОВИЌ ПЗУ АСКЛЕПИУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 

 
1. ВЛАДИМИР ЗОРИЌ ПЗУ СВЕТА ЕЛЕНА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
2. ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКИ ПЗУ Д-Р ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
3. ЛЕПОСАВА ВЕЉАНОВСКА ПЗУ ЛЕ-МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 



4. МАЈА СИМОНЧЕВА ПЗУ СМОКОВСКИ Скопје - Аеродром Аеродром 3 
5. ЈАСМИНА ПЕТРОВСКА ПЗУ СМОКОВСКИ Скопје - Аеродром Аеродром 3 
6. ГОРДАНА МАЛЕСКА ПЗУ ДР ЕЛ АРЕЈСИ Скопје - Аеродром Валандово 3 
7. ЕЛИЗАБЕТА СЕИЗОВА-ЈОВАНОВСКА ПЗУ БЕМЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
8. МИТКА ТРЕНЧЕВА ПЗУ Д-Р  МИТКА  ТРЕНЧЕВА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
9. БЛАШКА ТРИФУНОВСКА ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 3 
10. ВЕРИЦА АРСОВА ЈАНЧЕВА ПЗУ ПРОМЕДИКВизбегово Скопје - Бутел Бутел 3 
11. МАЈА  РИСТОВСКА ПЗУ МЕДИ-РЕС Скопје - Бутел Бутел 3 

 
1. БОРКА ВАСИЛЕВСКА ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
2. ЛИЛЈАНА ЗАФИРОВСКА ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
3. МАЈА АЛЕКСОВА ПЗУ ДР МАЈА Скопје - Бутел Бутел 4 
4. КРИСТИНА ПЕТРЕСКА ПЗУ ДР МАЈА Скопје - Бутел Бутел 4 
5. ЗОРИЦА АНДОНОВА ПЗУ  ЗДРАВЈЕ МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 4 
6. ВАЛЕНТИНА ШАНДАРОВА ПЗУ ВАЛЕНТИНА МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 

7. МАЈА СТАРКОВСКА-
СТОЈАНОСКА ПЗУ МЕДИКА ВИЗБЕГОВО Скопје - Бутел Бутел 4 

8. ЈЕЛЕНА МИЛЕНКОВСКА ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
9. ИЗОЛДА СТОЈКОВСКА ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
10. БИЛЈАНА  ПЕТРУШЕВСКА ПЗУ ДЕНТАЛИКА ПРО Скопје - Аеродром Аеродром 4 
11. СОЊА  ДИЧОСКА П.З.У.  Промедика Визбегово Скопје – Карпош Карпош 4 

 
1. ЕЛИЗАБЕТА УНЕВСКА ПЗУ КЛОСТЕРМА-МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 5 

2. ЕЛЕНА МАНОЛЕВА 
НИКОЛОВСКА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 5 

3. АНА ТОДОРОВСКА ПЗУ ДР ТРАЈКОВСКИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
4. СЛАЃАНА КИТАНОВА-АНДОВА ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
5. БИЛЈАНА ЦВЕТКОВСКА-СТАНТИЧ ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
6. ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ ПЗУ ДОКТОР МАЕР Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
7. САЊА ПЕТКОВИЌ ПЗУ ШПЕТИМИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
8. ЛИДИЈА ЈАНКОВСКА ПЗУ ШПЕТИМИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
9. ВЕНЦО ЈОВЕВСКИ ПЗУ  ПРИМА МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
10. ЕКАТЕРИНА  ТЕВЧЕВА ПЗУ РЕФЛЕКС МЕДИКА    С. Студеничани Скопје 5 
11. МАГДАЛЕНА  ЃОРИЌ ПЗУ МЕДИКАД Д-Р. АНДОНОВСКИ С. Кадино  Илинден 5 

 
1. СВЕТЛАНА ПАЛЕВСКА ПЗУ ЛЕК-МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 



2. АНА МИЦАНОВА ПЗУ  АНА ПЕДИСТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
3. РУБИНА АНДОНОВСКА ПЗУ  РУБИНА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
4. АЦО ТРПОВСКИ ПЗУ АЦО МЕДИКУС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
5. СНЕЖАНА КОТЕВСКА ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
6. РАДМИЛА СТОЈАНОВИЌ ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
7. АНТОНИ ДЕЛИНИКОЛОВ ПЗУ  Д-Р  АНТОНИ ДЕЛИНИКОЛОВ Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
8. ЛИДИЈА ПЕТРОВСКА ПЗУ Д-Р ПЕТРОВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
9. МАГДАЛЕНА СТАНКОВИЌ ПЗУ ИЉМИ МЕДИКУС Сарај - Скопје Гази Баба 6 
10. БЛАГОЈА  ИВАНОВСКИ ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 

 
1. ТАТЈАНА РАЛЕВСКА ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
2. БЕТИ БАЕВСКА ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
3. МАРЈАНЧО ИВАНОВ ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
4. СОЊА СРЕБРОВА ПЗУ МЕДИКУС СП Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
5. ПРОЈКА ДИМКОВСКА ПЗУ МЕДИКУС СП Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
6. ТАТЈАНА ВУЧИДОЛОВА ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
7. СУЗАНА ЈАНДРЕВСКА ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
8. ИВАНКА СОЛЕВА-ТЕМЕЛКОСКА ПЗУ ВИТА МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
9. ЉИЉАНА ЈАКАСАНОВА ПЗУ ВИТА МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
10. ЛИДИЈА СТОЈЧЕВСКА-ИВАНОВА ПЗУ АВИЦЕНА Батинци Студеничани  

 
1. ЗОРИЦА БУДИМОВСКА ПЗУ ВИНОЖИТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
2. КИРО ЗДРАВЕВСКИ ПЗУ ВИНОЖИТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
3. ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ ПЗУ  ДР ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ И ДР БИЉАНА ТРПОВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
4. КРСТЕ ПОПОВСКИ ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. Т.АВРАМЧЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
5. ВЕРКА ТАНЧИЌ-АВРАМЧЕВСКА ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. Т.АВРАМЧЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
6. ШЕФИЈЕ МЕМЕДОСКА ПЗУ ПЕНИЦИЛИН Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
7. МИРЈАНА КРСТЕВСКА ПЗУ ЛИНКО-МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
8. АЈРЕДИН ЌАМИЛОВСКИ ПЗУ НОВА-МЕД Новак Центар Жупа 8 
9. НАДА МАРЈАНОВИЌ ПЗУ ВИТА ЈОЛ МЕДИКА Скопје - Аеродром Чаир 8 
10 ВЕРЧЕ.  АНГЕЛОВСКА ПЗУ ДР ВЕРЧЕ АНГЕЛОВСКА СИРКОВО Росоман 8 

 
1. БАРИ АБАЗИ ПЗУ АРИАНА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
2. КАЛИНКА СТОЈЧЕВСКА ПЗУ КАЛИНКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
3. БИЛЈАНА РОЗМАН ПЗУ КАЛИНКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
4. РУСАНКА КРСТЕВСКА ПЗУ  Д-Р  РУСАНКА КРСТЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 



5. КИРИЛ СОЛЕСКИ ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА Скопје - Гази Баба Центар 9 
6. БЛАГИЦА КОСТОВСКА-КОЛЕВСКА ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА Скопје - Гази Баба Центар 9 
7. ЗВЕЗДА СПАСОВСКА ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ Скопје - Центар  Центар 9 
8. АНИТА ПЕТРЕВСКА ПЗУ ДР.ТУЏАРОВА И ДР.КАРАЏИН В О Скопје - Центар Центар 9 
9. КАТЕРИНА ДАМЕВСКА ПЗУ ЛЕК-МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 

 
1. ЧАСЛАВ ИЛИЕВ ПЗУ  МЕД. ИЗГРЕВ Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
2. ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА ПЗУ ДР. ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
3. ВАСА МИНЧЕВА ПЗУ ДР МИНЧЕВА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
4. ВЕРИЦА МАНЧЕВСКА ПЗУ Д-Р МАНЧЕВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
5. КРИСТИЈАН ТОДОРОСКИ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА АЗУРА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
6. КАТА БЕЧКОВА-ИЛИЕВСКА ПЗУ ДР КАТЕ БЕЧКОВА-ИЛИЕВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
7. ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ ПЗУ ГОЈАМЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
8. ДИАНА ДАЦЕВСКА ПЗУ ФОКУС МЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
9. ВИОЛЕТА МИЛАНОВА ПЗУ ФОКУС МЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
10. ВИКТОРИЈА ЕФТИМОВА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ Ранковце Ранковце 10 
 
 


